

## Årsmelding fra Ungsdomsutvalget for 2021

Styret har i 2021 bestått av Marianne Rossevatn, Isabel Omland, Siv Tone Rossevatn Forgard, Jan Ole Omland, Arnold Dypvik, Camilla B. Vidringstad og Kristin S. Øksendal.

I år har vi ikke avholdt noen møter fysisk, men brukt sosiale medier til kontakt der har vært nødvendig.

Året 2021 ble året vi ble satt helt ut av korona, og året stevner vinter og vår 2021 ble avlyst. Aktiviteter som i ungdomsutvalget pleier å gjennomføre og ting vi har hatt et ønske om å gjennomføre, har ikke kunnet blitt realisert.

Kristin S. Øksendal har møtt på styrets møter, hun har og sammen med Marianne Rossevatn deltatt på digitalt årsmøte i BURIA der Kristin ble valgt inn som styremedlem for 2 år. Kristin har sendt inn søknad til BURIA og vi har også i år fått god uttelling på denne. Det har her vært bestemt at lag og foreningene setter opp de aktivitetene de normal planlegger og gjennomføre, og søker på bakgrunn av disse. Vi har deltatt med lag på LDK bane og Agder stevnet. Resultater har Audun gått gjennom i årsmeldingen fra styrer så vi repeterer ikke det her.

Utover høsten nå som aktivitetene har tatt seg opp igjen har det vært ytret et ønske fra ungdommene i hele Agder (Vest Agder, Agder og Aust Agder) om en samling. Dette har Tom Nyhaven ungdomslederen i Agder vært «primusmotor» for og denne ble arrangert 13 og 14 november i Tinnkjønnhallen, to dager med mye skyting og sosialtsamvær for de som deltok. Søndagen ble toppet med at Magne Lorenzen og Peter Sørliie kom og lagde «normafinale» med disco lys, høy musikk for skytterne som skøyt finalen.

Mye godt skyting har det vært på de som nå i årets siste halvdel har deltatt på stevner. Deltakelsen håper vi blir enda større utover vinteren. Vi håper og at rekruteringen av nye skyttere og jobben med å få gamle skyttere tilbake bak rifla lykkes rundt om i lagene. Vi i Ungsdomsutvalget vil gjerne hjelpe til, og vi håper at 2022 blir et år vi kan få lov til å samles fysisk til samlinger og turer.

For Ungdomsutvalget

Kristin S. Øksendal